Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

1

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 29/2018 – DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica Federal

do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público, o resultado preliminar do

EDITAL Nº 29/2018-DIRGRAD-CT da SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCENCIA - PIBID – EDITAL CAPES 07/2018 - PARA A

COMPONENTE CURRICULAR LÍNGUA INGLESA – CÂMPUS CT

Prioridade 1

Nome  Docs  HE  CRx10  CV  NF

1. Wendy Kaori Usuki  Ok  10  9,2  4,5  7,9

2. Cassia Correa Theodoro  Ok  10  8,9  3,75  7,6

3. Andrea Carla Dos Santos  Ok  10  8,6  3,75  7,5
4. Luana Xavier Buzato  Ok  9,0  8,3  4,25  7,2
5. Gilson Faria Albuquerque  Ok  10  9,2  2,5  7,2

6. Gabriela Werner Vieira Goncalves  Ok  10  9,3  2,25  7,2

7. Caroline Dos Santos  Ok  10  8,9  2  6,9

8. Kaina Goncalves Pereira  Ok  10  9,8  0,75  6,8

9. Ana Luiza Mendes  Ok  10  9,0  1,25  6,8

10. Rosana Do Rocio Ramos Anastacio  Ok  10  8,7  1,25  6,7

11. Millena Marceli Torquato Dos Santos  Ok  10  8,7  1,5  6,7

12. Leonardo De Cristo Dos Santos  Ok  10  8,6  1  6,5

13. Marisa Correa Lima Ricci Neta  Ok  10  8,7  0,25  6,3

14. Francieli Correia De Medina Guilherme  Ok  10  9,0   0  6,3

15. Fabricio Marcelo Fadel  Ok  10  8,2  0,75  6,3

16.  Fabiana De Orte Stamm  Ok  6  9,2  1  5,4

17. Edilaisa De Barros Klauck  Ok  7  8,5  0  5,2

18. Bruna Silva Alves  Ok  7  6,9  0  4,6

19. Elizabete Dos Santos Leiros Batista  Ok  2  9,3  1  4,1

Prioridade 2

Nome  Docs  HE  CRx10  CV  NF

20. Leonardo Silva Duarte  Ok  10  9,2  4  7,7

21. Andre Scheffelmayer  Ok  10  8,7  1,75  6,8

22. Gabriela Palhano Chaves  Ok  10  9,6  0  6,5

23. Ana Beatriz Labres Dos Santos  Ok  10  8,0  0  6,0

24. Natalia Martinenghi Pereira Sartor  Ok  10  8,2  0  6,1

Lista de espera – Prioridade 2

25. Bruno Pereira  Ok  10  6,6  0,25  5,6

26. Nicoly Goncalves Da Silva Soares  Ok  10  5,9  0,75  5,6

27. Paula Dearo Dos Santos  Ok  10  6,2  0,5  5,6

28. Camila Helena Pereira Da Rosa  Ok  10  6,3  0  5,4

29. Brunna Nicoli Vicente Couto  Ok  10  6,4  0  5,4

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

2

Inscrições indeferidas por documentação incompleta:

Geovanna Franco Hayden

Ficha incompleta

Isabela Maldonado De Lima

Ficha incompleta

Evelyn Santos Da Silva

Ficha incompleta

Aretha Zanlourensi

Ficha incompleta

Juliana Mari Dos Reis

Ficha incompleta

Arthur Jose Fischer
Documentação
incompleta

Luiza Benetti De Lemos Cordeiro

Ficha incompleta

Davyd Vinicius Goncalves Ribeiro

Ficha incompleta

Curitiba, 21 de junho de 2018.

Fábio Martins
Diretor de Graduação e Educação Profissional

UTFPR - Câmpus Curitiba